Przykładowo weźmy stronę 69 i zacytujmy oryginalny fragment jego pracy na tej stronie. „Po czym powrót znacznej części wojsk naszych przez Polskę pozwoli nam wesprzeć ludzi niechętnych naszej Konstytucji i takim sposobem wypełnić plan przez Księcia nakreślony”. Natomiast w oryginale czytamy w liście Katarzyny II do Potemkina, Carskie Sioło, 18/29 lipca 1791¹: „Poczem powrót znacznej części wojsk naszych przez Polskę pozwoli nam wesprzeć ludzi niechętnych ostatniej Konstytucji i takim sposobem wypełnić plan przez księcia nakreślony”.

Na tej samej stronie jest również zniekształcony tekst oryginału.